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Arazi ve bina vergilerile binalardan alınan iktisadî buh­
ran vergisinin vilâyet hususi idarelerine devri hakkın­
daki 2871 sayılı kanuna bir madde ilâvesine dair kanun 

lâyihasi ve Bütçe encümeni mazbatası (1/725) 

T, a 
Başvekâlet 24-III-1937 

Kararlar Müdürlüğü 
Sayı: 6/951 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğime 
Arazi ve bina vergilerile bunlardan alınacak iktisadî buhran vergisinin vilâyet hususî idarelerine 

devri hakkındaki 2871 sayılı kanuna bir madde ilâvesine dair Maliye vekilliğince hazırlanan ve icra 
Vekilleri Heyetince 19 - III -1937 de Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı muci-
besile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
. i - .. î. înçntö 

Bu kanun lâyihasının esbabı mucibesi, 1937 senesi muvazenei umumiye kanununun esbabı mucibesi 
içinde zikredilmiştir. 

Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe encümeni 27 - XI 1937 
Mazbata No. 9 
Esas No. İ/725 

Yüksek Reisliğe 

Arazi ve bina vergilerile binalardan alınan 
iktisadî buhran vergisinin vilâyet hususî idarele­
rine devri hakkındaki 2871 numaralı kanuna bir 
madde ilâvesine dair olub Başvekâletin 24 mart 
1937 tarih ve 6/951 sayılı tezkeresile Yüksek Mec­
lise sunulan kanun lâyihası encümenimize havale 
edilmiş olmakla Maliye vekâleti namına Bütçe 
ve malî kontrol umum müdürü Cemal Yeşil ha­
zır olduğu halde okundu ve konuşuldu: . : 

Vilâyet hususî idareleri tarafından ifa edil­
mekte olan amme hizmetlerini karşılamak üzere 
bu idarelere Devlete aid bazı vergilerden evvelce 
ayrılmış olan hisseler yerine Yüksek heyetçe ka­

bul edilen 2871 numaralı kanun ile arazi ve bina 
vergilerinin tamamı devredilmiş ve bu kanunun 
hükümlerine tevfikan hususî idarelerden almması 
lâzım gelen vergi farklarının bütçelere kayid ve 
sarfı şekli ve kanunları iktizasınca dört taksitte 
alınmakta bulunan bina ve arazi vergilerinden 
tahsilat yapılıncaya kadar malî vaziyetleri mü-
said olmıyan hususî idarelere de Hazinenin kefa-
letile millî bankalarda kredi açtırılması keyfiyeti 
1936 muvazenei umumiye kanununun 27 nci 
maddesile tesbit edilmiştir. 

1937 muvazenei umumiye kanununun 31 nci 
maddesile de yaşatılmakta olan bu hükümler da-
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imî mahiyeti haiz olduğundan bunların müteakib 
seneler bütçe kanunlarının maddeleri -arasında 
tekrarlanmasından ise asıl kanuna tezyili eneü-
menimizce de yerinde görülmüş ve lâyihanın me­
riyete aid olan ikinci maddesi değiştirilmek m-
retile diğer maddeleri olduğu gibi kabul edil­
miştir. 

Umumî heyetin tasvibine arzedilmek üzere 
Yüksek Reisliğe sunuldu. 
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HÜKÜMETIN TEKLIFÎ 

Arazi ve bina vergilerile binalardan alınan ik­
tisadî buhran vergisinin vilâyet hususî idarelerine 
devri hakkındaki 2871 numaralı kanuna bir ma-

de İlâvesine dair kanun lâyihası 

MADDE 1 — 23 kânunuevvel 1935 tarihli ve 
2871 sayılı kanuna aşağıdaki madde eklenmiştir: 

Bu kanun mucibince hususî idarelerden 
alınması lâzım gelen vergi farkları tahsil edil­
dikçe bir (taraftan varidat bütçesinde açılacak 
hususî fasla irad ve diğer taraftan Maliye büt­
çesinin masraf tertibinden açılacak bir fasla 
tahsisat kaydi suretüle sarf olunur. 

Malî vaziyetleri müsaid olmayan vilâyet hu­
susî idarelerine Maliye vekilinin tensib edeceği 
miktarda Hazinenin kefaletile millî bankalarda 
kredi açtırılır. Borçlu vilâyetler, borçları için 
vilayet bütçelerine tahsisat koymağa ve kredi 
itfa taksitlerini Maliye vekâletince tayin edile­
cek müddetlerde ve bu kanunun 8 nci maddesi 
mucibince vilâyetin Hazineye olan borcunu da 
eylül, İkinci teşrin, ikinci kânun ve mart ayla­
rında olmak üzere dört müsavi taksitte ödemeğe 
mecburdurlar. Bu mecburiyete riayet elmiyen 
vilâyet hususî idare müdürlerile âmiri itaTar 
hakkında 1980 numaralı muvazene vergisi kanu­
nunun 3 ncü maddesinin son fıkrası hü?:rıü tat­
bik olunur. 

MADDE. 2 — Bu kanun 1 - VI 
den muteberdir. 

1937 tarihin-

BÜTÇE ENCÜMENİNİN DEĞIŞTÎRÎŞl 

MADDE 1 — Aynen kabul. 

MADDE 2 — Bu kanun 1 haziran 1938 tari­
hinden muteberdir. 
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MADDE 3 — Bu kanım hükmünü icraya 

icra Vekilleri Heyeti memurdur. 
19 
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MADDE 3 — Aynen kabul 

»-•-<< 

( S. Sayısı : 18 ) 




